le capital social a été augmenté de 95 000 euros par voie d’apport en nature. En
conséquence, l’article 7 des statuts a été modifié. Ancienne mention : Le capital social est
fixé à MILLE EUROS (1 000 €). Nouvelle mention : Le capital social est fixé à QUATRE-
VINGT-SEIZE MILLE EUROS (96 000 €). Modification sera faite au Greffe du Tribunal de
commerce de QUIMPER. Pour avis La Gérance